
ZARZĄDZENIE Nr 23.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-04-2014 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 
                                                                     

par 1 
Zwiększa  się dochody budżetu miasta  o kwotę 2.958,85 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa  się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.958,85 zł i wprowadza się zmiany  w 
wydatkach budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                                                                 
 

par 3 
Wprowadza się zmiany  w planie finansowym  zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 
                                                                                                 par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
 

par 5 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.098.321,85 zł oraz po stronie wydatków  11.594.395,85 zł. 
 

par 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
 
 
 
 
 
 
                                                
 
 



 
 

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzone zmiany  po stronie dochodów i wydatków wynikają z  decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3111.78.2014.KSz z dnia 9 kwietnia 2014 roku. Powyższą decyzją   
przyznano dotację celową w wysokości 2.958,85 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego producentom rolnym wraz z kosztami postępowania w sprawie zwrotu podatku.                                                                              
Ponadto dokonano sprostowania w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , w 
rozdziale 92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury  a dotyczące paragrafu 4170 w kwocie 
3.500 zł   wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 18.2014  Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 7 
kwietnia 2014 roku  w rubryce rodzaj  tj. 
wpisano - zadania zlecone 
winno być- zadania własne 
 
 
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                      Robert Łężny  
 
 


